Total : 400,500.12

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 279,733.02

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 120,767.10

Total 400,500.12

El monto de : **Cuatrocientos   mil quinientos  con 12/100 (400,500.12)